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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承

擔任何責任。 

 
CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED 

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司 
（在香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號： 762） 

 
股東週年大會投票表決結果及派發末期股息 

 
中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈股東週年大會(「股

東週年大會」)已於2025年5月29日(星期四)舉行。本公司於股東週年大會當日之已發行股份數目為

30,598,124,345股，此乃股東有權出席並可於股東週年大會上表決贊成或反對任何決議案的股份總數。

所有股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。此外，並無任何股份持有人有

權出席股東週年大會，但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則 (「上市規則」) 規定須於股東

週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表

決。本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司為本次股東週年大會投票的監票人。簡勤先

生、李玉焯女士、張永霖先生、鍾瑞明先生及羅范椒芬女士親身出席股東週年大會，而范駿華先生則

通過電子方式出席股東週年大會，其他董事因其他公務未能出席股東週年大會。 
 
於股東週年大會上提呈的決議案的投票表決結果如下： 
 

普通決議案 票數(%) 
贊成 反對 

1. 省覽截至2024年12月31日止年度之財務報表、董事會報告

書及獨立核數師報告書。 
 

24,906,750,325 
99.999936% 

 

16,000 
0.000064% 

 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
2 宣佈派發截至2024年12月31日止年度末期股息(稅前)每股

人民幣0.1562元（相等於每股0.17030港元）。 
 

 
 

24,891,907,388 
99.960461% 

9,845,952 
0.039539% 

 投票中 50%以上贊成決議案，決議獲通過。 

3. (i)    (a)  重選王俊治先生為董事； 
 
 

不適用* 不適用* 

*本公司日期為2025年5月22日的公告披露，由於王俊治先生的離任自2025年5月22日起生效，

此項決議案已不再適用，因此本公司並無就此項決議案進行投票或點算票數。 
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普通決議案 票數(%) 
贊成 反對 

3. (b)  重選鍾瑞明先生為董事； 24,409,194,334 
98.037386% 

488,648,652 
1.962614% 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 

(c)  重選羅范椒芬女士為董事； 
 

24,416,544,334 
98.066906% 

481,298,652 
1.933094% 

投票中 50%以上贊成決議案，決議獲通過。 

(ii)   授權董事會釐定董事酬金。 
 
 

24,446,437,218 
98.186968% 

451,405,768 
1.813032% 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
4. 重新委聘核數師，並授權董事會釐定其截至2025年12月31

日止年度之酬金。 
 

24,906,750,325 
99.999936% 

16,000 
0.000064% 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
5. 一般性授權董事會回購不超過本公司現有已發行股份總數

（不包括庫存股份（如有））10%之股份。 
 

24,890,653,825 
99.957106% 

10,681,095 
0.042894% 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
6. 一般性授權董事會發行、配發及處理不超過現有已發行股

份總數（不包括庫存股份（如有））20%之額外股份。 
 

24,329,016,791 
97.701700% 

572,307,202 
2.298300% 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
7. 按被回購股份之數目擴大授予董事會發行、配發及處理股

份之一般性授權。 
 

24,335,584,561 
97.728075% 

565,739,432 
2.271925% 

 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
 
上述決議案的全文載於股東週年大會通告內。 



 

3 

派發末期股息 

 

本次股東週年大會通過決議宣派截至2024年12月31日止年度末期股息(稅前)每股人民幣0.1562元(相等

於每股0.17030港元)，相關折算匯率按2025年5月27日（即股東週年大會宣派股息之日前第二個營業日）

中國人民銀行公佈的人民幣兌換港幣中間價(人民幣0.91723元兌1.00港元)計算。相關股息將派發予

2025年6月6日(星期五)名列股東名冊之股東。本公司將於2025年6月6日(星期五)暫停辦理股份過戶登

記手續，本公司股東如欲獲派發末期股息，而尚未登記過戶文件，須於2025年6月5日(星期四)下午4
時30分或之前將過戶文件連同有關股票證書交回香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大

道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。有關末期股息預計將於2025年6月25日或前後支付。 
 
 
 

承董事會命 
中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司 

陳雅慧 
公司秘書 

 
香港，2025年5月29日 
 
於本公告日期，本公司之董事會由以下人士組成： 
 
執行董事： 陳忠岳、簡勤及李玉焯 

獨立非執行董事： 張永霖、鍾瑞明、羅范椒芬及范駿華 
 
 


