香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

(在香港註冊成立之有限公司) (股份代號: 762)

股東週年大會投票表決結果及派發末期股息

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈股東週年大會(「股東週年大會」)已於2025年5月29日(星期四)舉行。本公司於股東週年大會當日之已發行股份數目為30,598,124,345股,此乃股東有權出席並可於股東週年大會上表決贊成或反對任何決議案的股份總數。所有股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時,未受任何限制。此外,並無任何股份持有人有權出席股東週年大會,但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)規定須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案,亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決。本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司為本次股東週年大會投票的監票人。簡勤先生、李玉焯女士、張永霖先生、鍾瑞明先生及羅范椒芬女士親身出席股東週年大會,而范駿華先生則通過電子方式出席股東週年大會,其他董事因其他公務未能出席股東週年大會。

於股東週年大會上提呈的決議案的投票表決結果如下:

普通決議案		票數(%)	
		贊成	反對
1.	省覽截至2024年12月31日止年度之財務報表、董事會報告	24,906,750,325	16,000
	書及獨立核數師報告書。	99.999936%	0.000064%
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。	1	1
2	宣佈派發截至2024年12月31日止年度末期股息(稅前)每股	24,891,907,388	9,845,952
	人民幣0.1562元(相等於每股0.17030港元)。	99.960461%	0.039539%
	投票中 50%以上贊成決議案,決議獲通過。		
3.	(i) (a) 重選王俊治先生為董事;	不適用*	不適用*
	*本公司日期為2025年5月22日的公告披露,由於王俊治先生的離任自2025年5月22日起生效		
	此項決議案已不再適用,因此本公司並無就此項決議案進行投票或點算票數。		

	普通決議案	票數(%)		
		贊成	反對	
3.	(b) 重選鍾瑞明先生為董事;	24,409,194,334	488,648,652	
		98.037386%	1.962614%	
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。			
	(c) 重選羅范椒芬女士為董事;	24,416,544,334	481,298,652	
		98.066906%	1.933094%	
	投票中 50%以上贊成決議案,決議獲通過。			
	(ii) 授權董事會釐定董事酬金。	24,446,437,218	451,405,768	
		98.186968%	1.813032%	
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。			
4.	重新委聘核數師,並授權董事會釐定其截至2025年12月31	24,906,750,325	16,000	
	日止年度之酬金。	99.999936%	0.000064%	
5.	一般性授權董事會回購不超過本公司現有已發行股份總數	24,890,653,825	10,681,095	
	(不包括庫存股份(如有))10%之股份。	99.957106%	0.042894%	
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。			
6.	一般性授權董事會發行、配發及處理不超過現有已發行股	24,329,016,791	572,307,202	
	份總數(不包括庫存股份(如有))20%之額外股份。	97.701700%	2.298300%	
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。			
7.	按被回購股份之數目擴大授予董事會發行、配發及處理股	24,335,584,561	565,739,432	
	份之一般性授權。	97.728075%	2.271925%	
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。			

上述決議案的全文載於股東週年大會通告內。

派發末期股息

本次股東週年大會通過決議宣派截至2024年12月31日止年度末期股息(稅前)每股人民幣0.1562元(相等於每股0.17030港元),相關折算匯率按2025年5月27日(即股東週年大會宣派股息之日前第二個營業日)中國人民銀行公佈的人民幣兌換港幣中間價(人民幣0.91723元兌1.00港元)計算。相關股息將派發予2025年6月6日(星期五)名列股東名冊之股東。本公司將於2025年6月6日(星期五)暫停辦理股份過戶登記手續,本公司股東如欲獲派發末期股息,而尚未登記過戶文件,須於2025年6月5日(星期四)下午4時30分或之前將過戶文件連同有關股票證書交回香港中央證券登記有限公司,地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。有關末期股息預計將於2025年6月25日或前後支付。

承董事會命 中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司 陳雅慧 公司秘書

香港,2025年5月29日

於本公告日期,本公司之董事會由以下人士組成:

執行董事: 陳忠岳、簡勤及李玉焯

獨立非執行董事: 張永霖、鍾瑞明、羅范椒芬及范駿華